ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2019 года                                                                          №   _____
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 16.02.2016 № 89

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 16.02.2016 № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименование элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре» следующее изменение, изложив  абзац восьмой пункта 1.2. в новой редакции:
    «От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения		                                                                      	П.В. Рымарев

Исполнители:
Ведущий специалист  ЖКХ и внешнего благоустройства поселения
Дауб Ольга Николаевна
Тел.: (34638) 76-390